142 www.forbuild.eu
In
fo
rm
ac
je
 o
gó

d
o
d
at
ko
w
e
P
ro
fi
l n
ar
o
żn
y
23/B-060 20-40 nd. L X 20-40 60 40 3 ALU 
23/B-070 30-50 nd. L X 30-50 70 40/60K 3 ALU 
23/B-120 35-80 nd. L X 35-80 120 60/90K 3 ALU 
418/ALR-050 50 ±25 G2 X, Z 220 220 20 4 ALU WU 
418/ALR-100 100 ±60 G1 X, Z 270 270 20 4 ALU WU 
423/ALR-030 30 ±5 G3 X, Y, Z 150 55
15/20/25/35/
43/48/58/63/
68/88/108/138
4 ALU US 
423/ALR-050 50 ±10 G2 X, Y, Z 170 75
15/20/25/35/
43/48/58/63/
68/88/108/138
4 ALU US 
423/ALR-070 70 ±15 G2 X, Y, Z 190 95
15/20/25/35/
43/48/58/63/
68/88/108/138
4 ALU US 
423/ALR-090 90 ±20 G1 X, Y, Z 210 115
20/25/35/43/
48/58/63/68/
88/108/138
4 ALU US 
423/ALR-100 100 ±30 G1 X, Y, Z 230 135
25/35/43/48/
58/63/68/88/
108/138
4 ALU US 
423/NALR-050 50 ±5 G2 X, Y, Z 175 175 43 4 ALU US, WU,
OT 
423/NALR-075 75 ±10 G1 X, Y, Z 200 200 43 4 ALU US, WU,
OT 
423/NALR-090 90 ±12,5 G1 X, Y, Z 215 215 43 4 ALU US, WU,
OT 
423/NALR-115 115 20 A X, Y, Z 240 240 43 4 ALU US, WU,
OT 
423/NALR-135 135 30 L X, Y, Z 260 260 43 4 ALU US, WU,
OT 
424/NALR-035 35 ±6 G1 X, Z 155 155 30 4 ALU WU, OT 
424/NALR-050 50 ±8 G1 X, Z 170 170 30 4 ALU WU, OT 
425/AL-035 35 ±8 G2, C3 X, Z 175 43 60 4 ALU;
KAK 
426/ALG-040 40 ±5 G2 X, Y, Z 160 60 20 4 ALU WU 
426/ALG-065 65 ±10 G1 X, Y, Z 190 90 20 4 ALU WU 
426/ALG-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 230 130 20 4 ALU WU 
426/ALG-050 50 ±5 C2, G3 X, Y, Z 155/175* 70 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU WU 
426/ALG-080 80 ±10 G1 X, Y, Z 180/200* 95 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU WU 
426/ALG-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 225/245* 135 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU WU 
K w zależności od rodzaju zastosowanych klipsów montażowych (tabela na str. 156)

d
o
d
at
ko
w
e
P
ro
fi
l n
ar
o
żn
y
426/ALR-040 40 ±5 G2 X, Y, Z 160 60 20 4 ALU WU 
426/ALR-065 65 ±10 G1 X, Y, Z 190 90 20 4 ALU WU 
426/ALR-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 230 130 20 4 ALU WU 
426/ALR-050 50 ±5 C2, G3 X, Y, Z 155/175* 70 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU WU 
426/ALR-080 80 ±10 G1 X, Y, Z 180/200* 95 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU WU 
426/ALR-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 225/245* 135 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU WU 
426/ALR-RS-040 40 ±5 G2 X, Y, Z 160 60 20 4 ALU WU 
426/ALR-RS-065 65 ±10 G1 X, Y, Z 190 90 20 4 ALU WU 
426/ALR-RS-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 230 130 20 4 ALU WU 
426/ALR-RS-050 50 ±5 C2, G3 X, Y, Z 155/175* 70 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU WU 
426/ALR-RS-080 80 ±10 G1 X, Y, Z 180/200* 95 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU WU 
426/ALR-RS-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 225/245* 135 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU WU 
426/ALGV-035 35 ±5 P1, G3 X, Y, Z 155 70 43 4 ALU 
426/ALGV-050 50 ±5 G3 X, Y, Z 155/175* 70 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
426/ALGV-080 80 ±10 G2 X, Y, Z 180/200* 95 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
426/ALGV-100 100 ±20 G1 X, Y, Z 225/245* 95 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
426/ALRV-035 35 ±5 P1, G3 X, Y, Z 155 70 43 4 ALU 
426/ALRV-050 50 ±5 G3 X, Y, Z 155/175* 70 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
426/ALRV-080 80 ±10 G2 X, Y, Z 180/200* 95 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
426/ALRV-100 100 ±20 G1 X, Y, Z 225/245* 95 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
426/ALRV-RS-035 35 ±5 P1, G3 X, Y, Z 155 70 43 4 ALU 
426/ALRV-RS-050 50 ±5 G3 X, Y, Z 155/175* 70 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
426/ALRV-RS-080 80 ±10 G2 X, Y, Z 180/200* 95 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
426/ALRV-RS-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 225/245* 135 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
426/NALG-070 70 ±5 A X, Y, Z 175 175 43 4 ALU WU, OT 
426/NALG-100 100 ±10 L X, Y, Z 200 200 43 4 ALU WU, OT 
Po
dł
og
ow

d
o
d
at
ko
w
e
P
ro
fi
l n
ar
o
żn
y
426/NALR-070 70 ±5 A X, Y, Z 175 175 43 4 ALU WU, OT 
426/NALR-100 100 ±10 L X, Y, Z 200 200 43 4 ALU WU, OT 
426/NALR-RS-070 70 ±5 A X, Y, Z 175 175 43 4 ALU WU, OT 
426/NALR-RS-100 100 ±10 L X, Y, Z 200 200 43 4 ALU WU, OT 
427/ALG-040 40 ±5 C5, G3 X, Y, Z 197 97 18,5/32/45,5 4 ALU 
427/ALG-065 65 ±10 G2 X, Y, Z 228 128 18,5/32/45,5 4 ALU 
427/ALG-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 265 165 18,5/32/45,5 4 ALU 
427/ALR-040 40 ±5 C5, G3 X, Y, Z 197 97 18,5/32/45,5 4 ALU 
427/ALR-065 65 ±10 G2 X, Y, Z 228 128 18,5/32/45,5 4 ALU 
427/ALR-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 265 165 18,5/32/45,5 4 ALU 
427/ALR-RS-040 40 ±5 C5, G3 X, Y, Z 197 97 18,5/32/45,5 4 ALU 
427/ALR-RS-065 65 ±10 G2 X, Y, Z 228 128 18,5/32/45,5 4 ALU 
427/ALR-RS-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 265 165 18,5/32/45,5 4 ALU 
427/ALGV-040 40 ±5 C5, P1 X, Y, Z 197 97 32/45,5 4 ALU 
427/ALGV-065 65 ±10 C4 X, Y, Z 228 128 32/45,5 4 ALU 
427/ALGV-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 265 165 32/45,5 4 ALU 
427/ALRV-040 40 ±5 C5, P1 X, Y, Z 197 97 32/45,5 4 ALU 
427/ALRV-065 65 ±10 C4 X, Y, Z 228 128 32/45,5 4 ALU 
427/ALRV-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 265 165 32/45,5 4 ALU 
427/ALRV-RS-040 40 ±5 C5, P1 X, Y, Z 197 97 32/45,5 4 ALU 
427/ALRV-RS-065 65 ±10 C4 X, Y, Z 228 128 32/45,5 4 ALU 
427/ALRV-RS-100 100 ±15 G1 X, Y, Z 265 165 32/45,5 4 ALU 
429-080 80 -60/+30 A X, Y, Z 260 260 41 4 ALU;
NX 
429-140 140 -120/+30 A X, Y, Z 320 320 41 4 ALU;
NX 

o
d
at
ko
w
e
P
ro
fi
l n
ar
o
żn
y
21/N-008 8 -1/+2 SC, WN X, Y, Z 16 8 20 50 TPE 
21/N-010 10 -2/+3 SC, WN X, Y, Z 18 10 20 50 TPE 
21/N-015 15 -2/+3 SC, WN X, Y, Z 25 15 25 50 TPE 
21/N-020 20 -2/+3 SC, WN X, Y, Z 34 20 35 25 TPE 
21/N-030 30 -2/+3 SC, WN X, Y, Z 42 30 40 25 TPE 
21/N-040 40 -3/+4 SC, WN X, Y, Z 63 40 60 25 TPE 
21/N-045 45 -3/+4 SC, WN X, Y, Z 73 45 65 25 TPE 
21/N-050 50 -4/+5 SC, WN X, Y, Z 83 50 70 25 TPE 
21/N-100 100 -50/+10 SC, WN X, Y, Z 120 100 80 3 NX 
21/P-010 10 -1/+2 SC, N X, Y, Z 25 25 25 2,5 TPE 
21/P-015 15 -1/+2 SC, N X, Y, Z 35 35 30 2,5 TPE 
21/P-020 20 -5/+2 SC, N X, Y, Z 45 45 35 2,5 TPE 
21/P-030 30 -5/+2 SC, N X, Y, Z 75 75 45 2,5 TPE 
22/P-050 15-35 nd SC, N X 50 50 40 3 PVC 
22/P-070 15-35 nd SC, N X 50 50 40 3 PVC 
23/W-050 10-35 nd SC, N X 50 50 40 3 ALU/PVC 
23/W-060 20-40 nd SC, N X 60 60 40 3 ALU 
23/W-070 30-50 nd SC, N X 70 70 40/60K 3 ALU/PVC 
23/W-090 35-60 nd SC, N X 90 90 60/90K 3 ALU/PVC 
23/W-120 35-80 nd SC, N X 120 120 60/90K 3 ALU 
23/W-140 35-100 nd SC, N X 140 140 60/90K 3 ALU 
24/W-200 200 ±100 n.d. X, Z 300 300 6 3 ALU; NX 
24/W-300 300 ±150 n.d. X, Z 500 500 6 3 ALU; NX 
24/W-400 400 ±200 n.d. X, Z 700 700 6 3 ALU; NX 
360-050 50 max. ±25 SC, N X, Z 50 220 20 4 ALU 

e
P
ro
fi
l n
ar
o
żn
y
414-035 35 ±2
A,
G3,
C4
X, Y, Z 135/155* 50 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU; NX WU 
426/G-050 50 ±3 G3 X, Y, Z 160/180* 70 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU; NX 
426/G-080 80 ±4 G1 X, Y, Z 180/200* 90 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU; NX 
426/G-100 100 ±8 A X, Y, Z 200/200* 110 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU; NX 
426/NG-080 80 ±3 A X, Y, Z 178 178 43 4 ALU; NX 
426/NG-100 100 ±4 A X, Y, Z 198 198 43 4 ALU; NX 
428-030 30 ±5 G1 X, Y, Z 130 30 20/35/45/50/55/60 3 SNR; NX WG 
428-050 50 ±10 C2 X, Y, Z 150 50 20/35/45/50/55/60 3 SNR; NX WG 
430-040 40 ±7,5 G3 X, Y, Z 160 75 43/48*/58/63*/
68/88/108/138 4 ALU; NX 

61/81/101 4 ALU; NX;
SNR 
446/cPm-050 50 ±10 G1 X, Z 150/170* 62 36/41*/51/56*/
61/81/101 4 ALU; NX;
MSD 
446/cPL-050 50 ±10 L X, Z 150/170* 62 40/45*/55/60*/
65/85/105 4 ALU; NX;
SNR/MSD 
446/cxl-140 140 -10/+20 L X, Z 260/285* 170
20/35/40*/
50/55*/
60/80/100
4 ALU; NX 
446/cxl-170 170 -15/+25 L X, Z 285/305* 200 35/40*/50/55*/
60/80/100 4 ALU; NX 
446/N-020 20 ±2,5 A X, Y, Z 120 120 17 4 ALU; NX 
446/N-030 30 ±5 A X, Y, Z 150 150 26 4 ALU; NX 
446/N-050 50 ±7 A X, Y, Z 175 175 26 4 ALU; NX 
446/N-065 65 ±10 A X, Y, Z 185 185 26 4 ALU; NX 
446/N-100 100 ±15 A X, Y, Z 220 220 30 4 ALU; NX 
446/TN-020/3 20 ±2,5 A X, Y, Z 120 120 20 4 ALU; NX 
446/TN-020/5 20 ±2,5 A X, Y, Z 120 120 22 4 ALU; NX 
446/TN-030/3 30 ±5 A X, Y, Z 150 150 29 4 ALU; NX 
Po
dł
og
ow

d
o
d
at
ko
w
e
P
ro
fi
l n
ar
o
żn
y
446/TN-030/5 30 ±5 A X, Y, Z 150 150 31 4 ALU; NX 
446/TN-050/3 50 ±7 A X, Y, Z 175 175 29 4 ALU; NX 
446/TN-050/5 50 ±7 A X, Y, Z 175 175 31 4 ALU; NX 
446/TN-065/3 65 ±10 A X, Y, Z 185 185 29 4 ALU; NX 
446/TN-065/5 65 ±10 A X, Y, Z 185 185 31 4 ALU; NX 
446/NV-030 30 ±5 G1 X, Y, Z 150 150 27 4 ALU; NX 
446/NV-050 50 ±7 G1 X, Y, Z 175 175 27 4 ALU; NX 
446/NV-065 65 ±10 A X, Y, Z 185 185 27 4 ALU; NX 
488-080 80 ±9 G1 X, Z 185/205* 100 35/40*/50/55*/
60/80/100 4 ALU; NX 
488-100 100 ±12 A X, Z 205/225* 120 35/40*/50/55*/
60/80/100 4 ALU; NX 

68/88/108 4 ALU; NX 
800-200 200 ±15 L, A X, Y, Z 330/350* 240 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU; NX 
800-250 250 -30/+40 L, A X, Y, Z 375/395* 285 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU; NX 
800-320 320 -40/+50 L, A X, Y, Z 440/460* 350 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU; NX 
810-135 135 ±20 L, A X, Y, Z 255/275* 165 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
810-210 210 ±50 L, A X, Y, Z 340/360* 250 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
810-250 250 ±60 L, A X, Y, Z 370/390* 280 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
810-340 340 ±75 L, A X, Y, Z 465/485* 375 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
810/RS-135 135 ±20 L, A X, Y, Z 255/275* 165 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
810/RS-210 210 ±50 L, A X, Y, Z 340/360* 250 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
810/RS-250 250 ±60 L, A X, Y, Z 370/390* 280 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
810/RS-340 340 ±75 L, A X, Y, Z 465/485* 375 43/48*/58/63*/
68/88/108 4 ALU 
820-135 135 ±20 L, A X, Y, Z 295 195 32/45,5 4 ALU 
820-210 210 ±50 L, A X, Y, Z 380 280 32/45,5 4 ALU 
820-250 250 ±60 L, A X, Y, Z 410 310 32/45,5 4 ALU 
820-340 340 ±75 L, A X, Y, Z 505 405 32/45,5 4 ALU 
820/RS-135 135 ±20 L, A X, Y, Z 295 195 32/45,5 4 ALU 
820/RS-210 210 ±50 L, A X, Y, Z 380 280 32/45,5 4 ALU 
820/RS-250 250 ±60 L, A X, Y, Z 410 310 32/45,5 4 ALU 
820/RS-340 340 ±75 L, A X, Y, Z 505 405 32/45,5 4 ALU 
830-120 120 ±15 L, A X, Z 235/255* 145 35/40*/50/55*/
60/80/100 4 ALU; NX 
830-160 160 -15/+25 L, A X, Z 280/300* 190 35/40*/50/55*/
60/80/100 4 ALU; NX 